

SOCIETE IMMOBILIERE TUNISO-SEOUDIENNE -SITS-

LES INDICATEURS TRIMEDTRIEL PROVISOIRE

unite: en dinar tunisien

LIBELLES	CUMUL AU 31/12/2006	CUMUL AU 30/06/2006	2 eme TRIMESTRE 2006	1 ere TRIMESTRE 2007 PROVISOIRE	CUMUL 2 EME TRIMESTRE 2007 PROVISOIRE	2 EME TRIMESTRE 2007 PROVISOIRE
Capital social	9 000 000,000	9 000 000,000		13 000 000,000	13 000 000,000	
Prime D'emission	1 800 000,000	1 800 000,000		6 300 000,000	6 300 000,000	
CHIFFRES D'AFFAIRES	1 669 873	616 746,000	365 136,000	932 347	2 896 949	1 964 602
Habitation		287 932		877 000		
Commercial		328 814		55 347		
AUTRES	446 848	134 619	67 199	14 970	83 894	68 924
REVENUS	2 116 721	751 365	432 335	947 317	2 980 843	2 033 526
LA VALEUR AJOUTEE BRUTE		309 816				
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION		239 681				
STOCKS EN COURS	5 238 358	2 896 916		1 410 021	2 525 967	1 115 946
STOCKS DE PRODUITS FINIS	3 211 019	3 812 943	2 198 180	3 861 526	6 356 650	2 495 124
STOCKS DE TERRAINS A BATIR	6 994 312	5 368 817	3 774 043	5 584 291	5 756 094	171 803
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	8 114 172	8 068 155	0	8 246 131	7 876 821	-369 310
CREANCES	609 049	848 729	135 804	3 410 797	2 184 925	-1 225 872
AVANCES CLIENTS	1 387 854	853 793	-164 490	646 903	1 049 342	402 439
DIVIDENDES RECUS	455 000	0	455 000	0	350 000	350 000
LIQUIDITES ET EQUIVALENTS DE LIQUIDIT	335 254	258 754			342 317	342 317
TOTAL ACTIFS	25 881 499	23 256 665			31 872 907	

les faits saillants ayant marqué l'activité au cours de la deuxième trimestre se résument comme suit:

- 1- constatation des réserves pour les titres de la SITS GESTION
- 2- avancement des travaux du projet " errihab 3 "
- 3- suivie de la commercialisation des appartements du projet " errihab 3 "
- 4- recevoir des dividendes de la société ICC
- 5- Distribution des bénéfices de l'exercice 2006 soit 0.110 dinar par action